
PREFEITURA MUNICIPAL ÁGUAS DE CHAPECÓ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.804.212/0001-96CNPJ: (49) 3339-0855

89883-000 - Águas de Chapecó

Telefone:
Rua Porto União, 968 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

10/2022

21/01/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/02/2022
Inexigibilidade de licitação
1/2022 - IL
10/2022

CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
CAMINHÃO PARA TRANSPORTE DE, PEDRA RACHÃO E BRITA GRADUADA, AO
MUNICIPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ/SC

Participante: ALGACIR DALLAGNOL TRANSPORTES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 SERVIÇO CAMINHÃO TRUCK, CAÇAMBA BASCULANTE, MÍNIMO DE
12M³. - SERVIÇO CAMINHÃO TRUCK, CAÇAMBA BASCULANTE, MÍNIMO
DE 12M³.

500,000 T 27,00 13.500,00

Total do Participante: 13.500,00

Participante: EDERSON ALVES MACIEL TRANSPORTES

1 SERVIÇO CAMINHÃO TRUCK, CAÇAMBA BASCULANTE, MÍNIMO DE
12M³. - SERVIÇO CAMINHÃO TRUCK, CAÇAMBA BASCULANTE, MÍNIMO
DE 12M³.

500,000 T 27,00 13.500,00

Total do Participante: 13.500,00

Participante: ERICA CAROLINE THOMAS 01814080074

1 SERVIÇO CAMINHÃO TRUCK, CAÇAMBA BASCULANTE, MÍNIMO DE
12M³. - SERVIÇO CAMINHÃO TRUCK, CAÇAMBA BASCULANTE, MÍNIMO
DE 12M³.

500,000 T 27,00 13.500,00

Total do Participante: 13.500,00

Participante: OHLAND LOCAÇÕES EIRELI-ME

1 SERVIÇO CAMINHÃO TRUCK, CAÇAMBA BASCULANTE, MÍNIMO DE
12M³. - SERVIÇO CAMINHÃO TRUCK, CAÇAMBA BASCULANTE, MÍNIMO
DE 12M³.

500,000 T 27,00 13.500,00

Total do Participante: 13.500,00

Participante: PEDRO PAULO THOMAS 82439885991

1 SERVIÇO CAMINHÃO TRUCK, CAÇAMBA BASCULANTE, MÍNIMO DE
12M³. - SERVIÇO CAMINHÃO TRUCK, CAÇAMBA BASCULANTE, MÍNIMO
DE 12M³.

500,000 T 27,00 13.500,00

Total do Participante: 13.500,00

Participante: RODRIGO SIDNEI SOSTER 02672016992

1 SERVIÇO CAMINHÃO TRUCK, CAÇAMBA BASCULANTE, MÍNIMO DE
12M³. - SERVIÇO CAMINHÃO TRUCK, CAÇAMBA BASCULANTE,

500,000 T 27,00 13.500,00



Página: 2 / 2

MÍNIMO DE 12M³.

Total do Participante: 13.500,00

Total Geral: 81.000,00

MANUTENÇÃO E MELHORIAS NA MALHA RODOVIÁRIA 04.002.26.782.0015.2027.3.3.90.00.00 R$ 0,01
MANUTENÇÃO E MELHORIAS NA MALHA RODOVIÁRIA 04.002.26.782.0015.2027.3.3.90.00.00 R$ 0,01

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

02/02/2022Águas de Chapecó,

LEONIR ANTONIO HENTGES

PREFEITO MUNICIPAL


